

ALP Guerreiro - ME

CNPJ: 24.804.712/0001-21

Fone: (088) 3672-0540/ 99713-5519**



PROPOSTA DE PREÇOS

Nova Russas-CE, 18 de abril de 2017.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
REF. PREGÃO Nº 0404.02/2017

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para aquisição de pneus, câmaras de ar e acessórios para manutenção da frota de veículos de diversas secretárias do município de Meruoca – CE, pelo preço global de R\$ 358.553,00 (trezentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e três reais), com prazo de entrega imediato para as mercadorias abaixo explícitas.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	PNEU 215/75R17,5	PIRELLI	UND	72	R\$ 975,00	Novocentos e setenta e cinco reais	R\$ 70.200,00	Setenta mil e duzentos reais
2	PNEU 750/16	PIRELLI	UND	109	R\$ 650,00	Seiscentos e cinquenta reais	R\$ 70.850,00	Setenta mil, oitocentos e cinqüentareais
3	PNEU 275/80R22,5.	PIRELLI	UND	46	R\$ 1.800,00	Hum mil e oitocentos reais	R\$ 82.800,00	Oitenta e dois mil e oitocentos reais
4	PNEU 1000/20	PIRELLI	UND	46	R\$ 1.820,00	Hum mil, oitocentos e vinte reais	R\$ 83.720,00	Oitenta e três mil, setecentos e vintereais
5	PNEU 175/70R13	PIRELLI	UND	80	R\$ 232,00	Duzentos e trinta e dois reais	R\$ 18.560,00	Dezoito mil, quinhentos e sessentareais
6	PNEU 195/55R15	PIRELLI	UND	16	R\$ 450,00	Quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 7.200,00	Sete mil e duzentosreais
7	PNEU 175/65R14	PIRELLI	UND	16	R\$ 340,00	Trezentos e quarenta reais	R\$ 5.440,00	Cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
8	CAMARA DE AR 750/16	PIRELLI	UND	109	R\$ 70,00	Setentareais	R\$ 7.630,00	Sete mil, seiscentos e

AV. João Gregório Timbó, 972 A – Patronato
Nova Russas – Ceará 62.200-000

AGP

Antônio Carlos
Cláudio

9

ALP Guerreiro - ME

CNPJ: 24.804.712/0001-21

Fone: (0**88) 3672-0540/ 99713-5519



9	CAMARA DE AR 1000/20	PIRELLI	UND	46	R\$ 140,00	Cento e quarenta reais	R\$ 6.440,00	trintareais Seis mil, quatrocentos e quarenta reais
10	PROTETOR ARO 16	MASTE RFLEX	UND	109	R\$ 33,00	Trinta e três reais	R\$ 3.597,00	Três mil, quinhentos e noventa e sete reais
11	PROTETOR ARO 20	MASTE RFLEX	UND	46	R\$ 46,00	Quarenta e seis reais	R\$ 2.116,00	Dois mil, cento e dezesseis reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 358.553,00	Trezentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e trêsreais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. ANDRÉ LUIS PINTO GUERREIRO carteira de identidade N° 2007028079297 expedida em 04/12/2015, órgão expedidor SSP-CE, inscrito no CPF N° 047.731.843-61, como representante legal desta empresa.

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente;



André Luis Pinto Guerreiro
ALP Guerreiro Eireli - ME
CNPJ 24.804.712/0001-21

André Luis Pinto Guerreiro
CPF: 047.731.843-61

André Luis Pinto Guerreiro
André Luis Pinto Guerreiro
CPF. 047.731.843-61

MD CARTÓRIO **Moreira de Deus** 10º Tabelionato de Notas de Fortaleza
Rua Casimiro Montenegro, 70 - Maria Castelo
Fortaleza / CE - CEP 60.326-720
Fone(85) 3223-9565|Site:www.cartomoreiradedeus.net.br
Tabelião: Maria de Fátima Botelho Moreira de Deus

Reconheço por Autenticidade a(s) firma(s) abaixo:
ANDRE LUIS PINTO GUERREIRO
Dou fé.

Fortaleza, 18/04/2017 14:37:51 7006
Em testemunho da verdade,
Lara Matos Marques - Esc. Autorizada

Confira os dados do ato em: sef.digital.tjce.jus.br/portal

AV. João Gregório Timbó, 972 A - Patronato
Nova Russas - Ceará 62.200-000



Assinaturas
Lara